
ASPIRA BUSINESS CENTRE, Bucharova, Praha 5

PROVOZNÍ ŘÁD KONFERENČNÍHO CENTRA

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Konferenční  centrum Aspira  Business  Centre  s.r.o.  (dále  jen  "Provozovatel")  je  určeno pro
pořádání  konferencí,  školení,  workshopů a dalších prezentačně-vzdělávacích akcí.  Aby byla
zajištěna bezpečnost, ochrana majetku a pohodlí všech účastníků akcí je každý uživatel centra
povinen dodržovat tento provozní řád.

PROVOZNÍ DOBA

Konferenční centrum je k dispozici od pondělí do pátku, od 8:00 do 24:00.

OBECNÉ POVINNOSTI UŽIVATELŮ

 Před využitím prostor konferenčního centra je každý uživatel povinen seznámit se s tímto
provozním řádem.

 Uživatelé jsou povinni dbát na to, aby prostory konferenčního centra byly využívány pouze
k účelům, pro které jsou určeny.

 Uživatelé jsou povinni zanechat prostory v pořádku a čistotě po skončení akce.
 Jakékoliv  poškození  vybavení  nebo  prostor  konferenčního  centra  musí  být  neprodleně

nahlášeno na recepci Aspira Business Centre.
 Pronajímatel je povinen oznámit formu setupu nábytku nejpozději 24 hodin před začátkem

akce, aby Provozovatel měl dostatek času na přípravu.

TECHNICKÉ VYBAVENÍ A UŽÍVÁNÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

 Konferenční  centrum je  vybaveno moderní  audiovizuální  technikou (projektor,  promítací
plátno, mikrofony, flipcharty apod.). 

 Jakákoliv manipulace s technikou je povolena pouze po dohodě s Provozovatelem.
 Uživatelé mohou používat vlastní elektrospotřebiče pouze s platnou revizní zprávou.
 Provozovatel  nenese  odpovědnost  za  škody  způsobené  použitím  neschválených  nebo

vadných  spotřebičů.
 Veškeré závady na technickém vybavení musí být ihned nahlášeny na recepci.

POŘÁDEK A BEZPEČNOST

 Uživatelé  jsou povinni  dbát  na zachování  pořádku a čistoty  v  průběhu akce i  po jejím
skončení.

 Kouření  je v celém konferenčním centru přísně zakázáno.  Kouřit  je povoleno pouze na
venkovních plochách určených k tomuto účelu.



ASPIRA BUSINESS CENTRE, Bucharova, Praha 5
 Je zakázáno lepit  plakáty, cedule nebo jakékoliv jiné materiály na stěny nebo jiné části

vybavení konferenčního centra bez předchozího souhlasu Provozovatele.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

 Uživatelé nesou plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené na vybavení a prostorách
konferenčního centra. 

 V případě poškození bude Provozovatel vyžadovat úhradu nákladů spojených s opravou
nebo náhradou poškozených předmětů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

 Provozovatel si vyhrazuje právo tento provozní řád kdykoliv změnit. O každé změně budou
uživatelé informováni předem.

 Jakékoliv  dotazy,  připomínky  nebo  oznámení  týkající  se  provozu  konferenčního  centra
mohou uživatelé směřovat na recepci Aspira Business Centre.

Děkujeme vám za dodržování tohoto provozního řádu. 
Věříme, že vám umožní nerušené a úspěšné pořádání akcí v našem konferenčním centru.

Aspira Business Centre s.r.o., Telefon: 246 031 252, E-mail: aspira@aspirabc.cz

mailto:aspira@aspirabc.cz

	PROVOZNÍ ŘÁD KONFERENČNÍHO CENTRA

